

Haberler > Gündem Haberleri > Hamza Yerlikaya'dan CHP'li Özkoç'a hodri meydan!

Giriş Tarihi: 20.12.2020 22:23 Son Güncelleme: 20.12.2020 23:12

Hamza Yerlikaya'dan CHP'li Özkoç'a hodri meydan!



FATMA DAMLA KAYAYERLİ



ABONE OL

Google News



CHP Grup Başkanvekili Engin Özkoç, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya'nın dört ve sahte diploma iddialarını sosyal medyadan yazdı. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya ilk kez sessizliğini bozarak Özkoç'a meydan okudu. Yerlikaya "CHP'deki taciz ve tecavüz olaylarının üzerini kapatmak için her gün farklı bir yalana sarılarak iftira ve yalan kampanyası düzenliyorsunuz. Kaset kumpası mimarları! Bu yazdıklarınızı ispat et, edemezsen adisin, alçaksın, müfterisin, bilesin.. Hodri meydan Engin Özkoç!" dedi.

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya'nın diplomasının sahte olduğuna dair Cumhuriyet gazetesi bir haber yapmış ardından [CHP Grup Başkanvekili Engin Özkoç sosyal medya](#) hesabından Yerlikaya'nın dört maaş aldığını ve lise diplomasının sahte olduğunu söylemişti.

Yerlikaya "CHP'deki taciz ve tecavüz olaylarının üzerini kapatmak için her gün farklı bir yalana sarılarak iftira ve yalan kampanyası düzenliyorsunuz. Kaset kumpası mimarları! Bu yazdıklarını ispat et, edemezsen adisin, alçaksın, müfterisin, bilesin.. Hodri meydan Engin Özkoç!" dedi. Ayrıca Yerlikaya, "İspat edemezsen milletvekilliğinden istifa edecek misin? Hodri meydan" diye sordu

The logo for the newspaper SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, textured background that resembles a map of Turkey.

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya'nın diplomasının sahte olduğuna dair Cumhuriyet gazetesi bir haber yapmış ardından CHP Grup Başkanvekili Engin Özkoç sosyal medya hesabından Yerlikaya'nın dört maaş aldığını ve lise diplomasının sahte olduğunu söylemişti. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya, konuyla alakalı sessizliğini bozdu. Yerlikaya, sosyal medya hesabından CHP Grup Başkanvekili Engin Özkoç'un "Doktoralı gençlerimiz bile işsizlikten evde otururken, lise diplomasının sahte olduğu

mahkeme kararıyla tespit edilen Sarayzade Hamza Yerlikaya devletten 4 maaş almaya devam ediyor..." iddialarına yanıt verdi.

CHP'DEKİ TECAVÜZ OLAYLARINI KAPATMAK İÇİN...

Yerlikaya, "CHP'deki taciz ve tecavüz olaylarının üzerini kapatmak için her gün farklı bir yalana sarılarak iftira ve yalan kampanyası düzenliyorsunuz. Kaset kumpası mimarları!! bu yazdıklarını ispat et edemezsen adisin, alçaksın, müfterisin, bilesin.. Hodri meydan Engin Özkoç!" dedi.

"ÖZKOÇ İSPATLARSAN İSTİFA EDECEK MİSİN?"

Yerlikaya ayrıca, Özkoç'un Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) firari imamı Emre Çelik ve Mahmut Yeter ile birlikte çektiği fotoğrafı paylaşarak şunları söyledi: "Tasması kimin elinde olduğu belli olmayan Engin Özkoç. Şimdi iyi dinle; eğer benim diplomasız olduğumu ve 4 maaş aldığımı ispat edersen ben herkesten özür dileyip siyaseti bırakıyorum. Aksi durumda sen ne yapacaksın? İspat edemezsen milletvekilliğinden istifa edecek misin? Hodri meydan."

NE OLMUŐTU?



Cumhuriyet Gazetesi getiđimiz gn Genlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya'yı itham ederek lise diplomasının sahte olduđunu ileri srmŐt. SABAH, Yerlikaya'nın diplomalarına ulaŐmıŐ, Yerlikaya'nın lise, niversite ve yksek lisans diplomalarının sahte olmadıđını ortaya ıkarmıŐtı. CHP Grup BaŐkanvekili Engin zko, Genlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya'nın drt maaŐ aldıđını ve lise diplomasının sahte olduđu iftirası sosyal medyadan yinelemiŐti.

SABAH'ın elde ettiđi bilgilere gre; Yerlikaya Genlik ve Spor Bakan Yardımcılıđı grevinden tek maaŐ

aldığını ortaya çıkarmıştı. Ayrıca Yerlikaya'nın yaşı tutmadığı gerekçesiyle milletvekilliği emekliliğinden maaş almadığı, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanlığı görevinden istifa ettiği için buradan da herhangi bir maaş almadığı öğrenilmişti.

SABAH